*1070054309*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：陳馨平

電　話：04-37061326

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：臺教國署學字第1070054309A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0054309AA0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「107年臺灣區童軍教育種子教師團行政暨多元智能

研習」實施計畫一份（如附件），請貴府（局）轉知所屬

學校踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立宜蘭高級中學107年5月15日宜中學字第10700029

01號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)活動日期：107年7月10日（星期二）至7月12日（星期

四）。

(二)活動地點：國立宜蘭高級中學。

(三)舉辦方式：採宿營研習，計3天2夜。

(四)參加對象：各縣市高級中等學校、國中及國小之童軍團

長（或童軍課程教師），並以欲培養之種子教師為優先

推薦對象。

(五)報名方式：即日起自107年6月8日前。

三、上開活動資訊及報名相關疑義，請逕向國立宜蘭高級中學

學務處梁主任或藍組長洽詢，連絡電話03-932-4154轉110

7

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

或112。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立宜蘭高級中學、本署學務校安組 2018-05-18
17:08:45

依分層負責規定授權單位主管決行